[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УШНУР

ял кундем» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХ-УШНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 44

                                       от «04» июня 2019 года

О присвоении номерных знаков земельным участкам
В соответствии с п.21 части 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»        № 1221 от 19 ноября 2014 года, администрация муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:511, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 1.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:512, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 2.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:513, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 3.

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:514, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 4.

5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:515, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 5.

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:516, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 6.

7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:517, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 7.

8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:518, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 8.

9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:494, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 9.

10. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:510, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 10.

 11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:502, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 11.

12. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:509, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 12.

13. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:501, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 13.
14. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:508, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 14.
15. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:500, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 15.
16. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:507, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 16.
17. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:499, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 17.
18. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:492, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 18.
19. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:498, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 19.
20. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:506, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 20.
21. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:497, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 21.
22. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:505, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 22.
23. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:496, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 23.
24. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:504, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 24.
25. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:495, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 25.
26. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:08:0350101:503, местоположение которого: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, с. Верх-Ушнур, ул. Новая, уч. 26.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Верх-Ушнурское сельское поселение»

                              В.Н. Басов